

EatCard ApS
Nannasgade 28, 2200 København N

CVR-nr. 32 44 16 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henrik Kaas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EatCard ApS Nannasgade 28 2200 København N
	CVR-nr.: 32 44 16 61
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Weis Pedersen Jesper Mathiesen Henrik Vonger Kaas
Direktion	Lars Weis Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udstedelse af fordelskort, der giver kortholderen mulighed for at få særlige fordele på de bedste restauranter, kroer og hoteller i Danmark og udlandet.

Selskabet har solgt en væsentlig del af aktiviteten i 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 240 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	240.338	412
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-62.331	-83
Driftsresultat	178.007	329
Øvrige finansielle omkostninger	-7.112	-17
Resultat før skat	170.895	312
1 Skat af årets resultat	-30.500	-74
Årets resultat	140.395	238
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.395	238
Disponeret i alt	140.395	238

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	176.915	231
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>176.915</u>	<u>231</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>176.915</u>	<u>239</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	51
Udskudte skatteaktiver	132.500	163
Andre tilgodehavender	400.000	400
Tilgodehavender i alt	<u>532.500</u>	<u>614</u>
Likvide beholdninger	<u>35.662</u>	<u>85</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>568.162</u>	<u>699</u>
Aktiver i alt	<u>745.077</u>	<u>938</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overført resultat	491.770	351
Egenkapital i alt	<u>541.770</u>	<u>401</u>
Gældsforpligtelser		
Lånekapital	0	200
Gæld til pengeinstitutter	0	128
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>328</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.000	133
Anden gæld	118.307	76
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.307</u>	<u>209</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>203.307</u>	<u>537</u>
Passiver i alt	<u>745.077</u>	<u>938</u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	30.500	74
	30.500	74
2. Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklingspro- jekter kr.
Kostpris 1. januar 2017		1.008.472
Kostpris 31. december 2017		1.008.472
Afskrivninger 1. januar 2017		777.513
Årets afskrivninger		54.044
Afskrivninger 31. december 2017		831.557
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		176.915
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2017		612.468
Kostpris 31. december 2017		612.468
Afskrivninger 1. januar 2017		604.181
Årets afskrivninger		8.287
Afskrivninger 31. december 2017		612.468
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		0

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	351.375	401.375
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>140.395</u>	<u>140.395</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>491.770</u>	<u>541.770</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Der er i 2015 sket en kapitalnedsættelse på t.DKK. 450.
